

Fangstgaranti IVS
Solvænget 3, 4250 Fuglebjerg

Årsrapport for
1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 37 52 82 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2019.

Mads Louis Friis Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fangstgaranti IVS
Solvænget 3
4250 Fuglebjerg

CVR-nr.: 37 52 82 34
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
3. regnskabsår

Direktion

Mads Louis Friis Hansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af fiskekort, fisketure og fiskegrej samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.487 kr. mod -67.058 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64.114 kr. mod -89.746 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen bliver reetableret enten gennem egen drift eller genne kapitalindskud.

Selskabet har modtaget tilsagn fra kapitalejeren om, at ville yde tilstrækkelig økonomisk støtte og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttotab	-43.487	-67.058
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.191	-11.191
Driftsresultat	-54.678	-78.249
Øvrige finansielle omkostninger	-9.436	-11.497
Resultat før skat	-64.114	-89.746
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-64.114	-89.746
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-64.114	-89.746
Disponeret i alt	-64.114	-89.746

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.938	19.129
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>7.938</u>	<u>19.129</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.938</u>	<u>19.129</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.923	859
Andre tilgodehavender		3.659	3.935
Periodeafgrænsningsposter		0	2.370
Tilgodehavender i alt		<u>5.582</u>	<u>7.164</u>
Likvide beholdninger		<u>1.678</u>	<u>760</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.260</u>	<u>7.924</u>
Aktiver i alt		<u>15.198</u>	<u>27.053</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		25.001	25.001
Overført resultat		-261.470	-197.356
Egenkapital i alt		<u>-236.469</u>	<u>-172.355</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	33.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.121	17.811
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		228.546	148.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>251.667</u>	<u>199.408</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>251.667</u>	<u>199.408</u>
Passiver i alt		<u>15.198</u>	<u>27.053</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen bliver re-etableret enten gennem egen drift eller gennem kapitaltilskud.

Selskabet har modtaget tilsagn fra indehaver om, at ville yde tilstrækkelig økonomisk støtte og aflægge i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.